



2 Sypialnie Apartament in Fuengirola

Ref: SP0513

299.950€



Typ nieruchomości :
Apartament

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :** 97
m²

Miejscowość : Fuengirola

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

- ✓ Gimnazjum
- ✓ Klimatyzacja

- ✓ Winda

- ✓ Taras

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W FUENGIROLA Rynek Pierwotny Ekskluzywny kompleks mieszkalny New Build w Fuengirola, aby cieszyć się uprzywilejowanymi zachodami słońca na Costa del Sol. Składający się z dwóch budynków z 74 apartamentami i penthouse'ami, w tym dwoma miejscami parkingowymi, pomieszczeniem gospodarczym, dwoma basenami i przestrzenią do ćwiczeń na świeżym powietrzu, zaprojektowany dla ludzi o dobrym guście, którzy dbają o dobre samopoczucie swoje i swojej rodziny. Zdecydowanie jest to idealne miejsce do odłączenia się i ponownego połączenia ze swoją istotą w środku naturalnego środowiska, gdzie można cieszyć się ponad 3000 godzin słońca rocznie i majestatycznymi zachodami słońca, które oferuje nam to wspaniałe miasto Costa del Sol. Otwarte i prywatne przestrzenie we własnym domu. Duże okna z podwójnymi szybami zalewają każdy zakątek domu witalnością i optymizmem, wpuszczając promienie słoneczne do wszystkich pomieszczeń, elegancko łącząc się z pięknym i wygodnym tarasem. Przestrzeń zaprojektowana z myślą o dobrym samopoczuciu i cieszeniu się klimatem Costa del Sol, z pięknymi widokami na góry lub morze, podczas gdy można cieszyć się każdym wschodem lub zachodem słońca. Basen - Sauna - Strefa kalisteniki - Strefa sportowa. Dziel się chwilami z przyjaciółmi lub rodziną w przytulnych i przestronnych częściach wspólnych kompleksu mieszkalnego. Odśwież się w jednym z dwóch basenów z oczyszczaniem soli, uprawiaj sport na świeżym powietrzu w strefie kalisteniki lub w strefie sportowej lub korzystaj z sauny, to tylko niektóre z opcji, z których możesz korzystać w codziennym życiu. Kompleksy znajdują się w Fuengirola, w północnej części gminy, z topografią wzgórz w jej górnej części, które tracą wysokość w miarę zbliżania się do wybrzeża. W szczególności w Barrio Los Pacos, dzielnicy mieszkalnej, wielokulturowej i wielojęzycznej z kosmopolityczną atmosferą, zaledwie 33 km na południowy zachód od Malagi. Ma bezpośredni dostęp do autostrad A-7, AP-7, N-340, dwóch międzymiastowych linii autobusowych, pociągów podmiejskich Renfe i sieci autobusów hybrydowych, które stanowią część bezpłatnej i zrównoważonej sieci transportu miejskiego.